ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16 июля 2021 года

	№
	5/48-5

	п.г.т. Рамешки

О заверении списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1, Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2, Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3

Рассмотрев документы, представленные Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1, по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2, по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3 в соответствии со статьями 24, 26, 35 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 года  № 218/2942-6 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутый Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1 в количестве пяти человек, по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2 в количестве пяти человек, по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3 в количестве пяти человек (прилагается).

  2. Выдать уполномоченному представителю Рамешковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутого по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1, по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2, по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва  по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1, по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2, по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3, выдвинутых Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                        В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                       Н.В. Горчакова

                     ЗАВЕРЕН                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
    территориальной избирательной         к постановлению территориальной избирательной

  комиссией Рамешковского района        комиссии Рамешковского района

              16 июля 2021 года                                        от 16 июля 2021 г. № 5/48-5
СПИСОК

кандидатов в  депутаты Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1, Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2, Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3

По Рамешковскому пятимандатному избирательному округу №1:
1. Ивушкин Владимир Владимирович, дата рождения: 1964 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки, вид документа -  паспорт.
2. Османов Артем Закидинович, дата рождения: 1978 год; адрес места жительства: Тверская область, г. Тверь; вид документа -  паспорт.
3. Травина Марина Васильевна, дата рождения: 1965 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки; вид документа -  паспорт.
4.  Угольникова Людмила Валентиновна, дата рождения: 1973 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки; вид документа -  паспорт.
5.  Холодина Марина Юрьевна, дата рождения: 1965 год; адрес места жительства: Тверская область, г. Тверь; вид документа -  паспорт.
По Алёшинскому пятимандатному избирательному округу №2:

1.   Антонов Андрей Викторович, дата рождения: 1972 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, с.Киверичи; вид документа -  паспорт.
2.  Орлова Светлана Руслановна, дата рождения: 1977 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки; вид документа -  паспорт.
3.  Пешин Александр Александрович, дата рождения: 1964 года; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, дер. Алешино; вид документа -  паспорт.

4.  Ромасловский Антон Тимофеевич, дата рождения: 1986 год; адрес места жительства: Тверская область, г. Тверь; вид документа – паспорт.
5.   Сапожников Сергей Петрович, дата рождения: 1967 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, дер. Денесьево; вид документа -  паспорт.
По Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3:
1.       Белов Павел Николаевич, дата рождения: 1965 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки; вид документа -  паспорт.
2.      Воробьёва Лариса Анатольевна, дата рождения: 1972 год; адрес места жительства: Тверская область, пгт. Рамешки; вид документа -  паспорт.
3.     Звонарев Михаил Николаевич, дата рождения: 1968 год; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки; вид документа -  паспорт.
4.       Павлов Вадим Петрович, дата рождения: 1978 года; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки; вид документа -  паспорт.

5.       Юхарева Елена Владимировна, дата рождения: 1968 год; адрес места жительства: Тверская область, г. Тверь; вид документа -  паспорт.